別記様式第１号
　　年　　月　　日
自然科学研究機構長　あて
寄附者
住　所
氏　名
（法人にあっては，法人名及び職・氏名）
下記のとおり寄附します。
記
１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附金の名称（いずれかの□欄にチェック（✔）を入れてください。）
　□自然科学研究機構基金（一般）
□自然科学研究機構基金（若手研究者支援）
□国立天文台基金
□核融合科学研究所基金
□基礎生物学研究所基金
□生理学研究所基金
□分子科学研究所基金
□アストロバイオロジーセンター基金
□生命創成探究センター基金
□上記以外（基金名称、詳細等を記載ください。）

３　寄附の目的
４　寄附の条件
５　確認事項（内容をご確認いただき□欄にチェック（✔）を入れてください。）
　　　□寄附にあたり、別記の確認事項について同意します。
６　公表・案内の送付について（該当する□欄にチェック（✔）を入れてください。）
□ご芳名・寄付金額の公表を希望する。
□自然科学研究機構からの案内の送付を希望する。
ご連絡先（法人にあっては，担当者）
住所
氏名
電話
メールアドレス
【（別記）確認事項】
○本寄附金について，その研究教育職員が他の国立大学法人等へ転出又は退職することにより，自然科学研究機構（以下「機構」という。）が当該国立大学法人等に寄附金を移動すること，又は研究教育職員を変更することを了承し，それに伴う諸手続については機構に委任します。
○本寄附金の一部を機構（及び部局）の教育研究活動及び管理運営のための運営管理経費に使用することを了承します。
○反社会的勢力（※）との関係がなく、かつ将来にわたり関係を持たないことを表明します。

（※）暴力、威力と詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人等。自然科学研究機構基金では、反社会的勢力と認められる個人・法人・団体または機構が教育研究上、支障があると認める個人・ 法人・団体などからの寄付については受け入れをお断りし、入金済みの寄付金については返還させていただきます。

○本寄附に伴い収集した個人情報は、自然科学研究機構プライバシーポリシーに基づき適切に扱われ、利用目的（※）を明示し、その目的以外には利用しないこと理解しました。
（※）利用目的
（１）機構へのご寄附・寄附申請・お問い合わせをされた方に対し、必要な資料の送付、お知らせなどの連絡を行うため、ご芳名やご住所、電話番号、メールアドレスなどの連絡先情報を利用する場合に個人情報を利用。
（２）寄附者および寄附者が指定する届け先に郵送物を送付する際、氏名や住所、電話番号など、届け先および送り主に関する連絡先情報を利用する場合に個人情報を利用。
（３）機構のサイトにおいて、あらかじめ同意をいただいた場合の寄附者のご芳名、寄附金額を公表する場合に個人情報を利用。
2
2